國立中興大學食品暨應用生物科技學系

109學年度各項獎助學金-延長申請公告
連絡人：鍾翊嫻

電  話：22840385#2003

公告日期：中華民國 109年 9月 9日

附    件：系友會獎助學金相關辦法

壹、主旨：109學年度系友會各項獎助學金申請。

貳、依據：國立中興大學食品暨應用生物科技學系系友會各項獎助學金辦

法。

參、公告事項：

一、本年度系友會獎助學金如下：

（一） 陳國信學長提供之服務獎學金 5名。

（二） 聶威杰學長提供之紀念聶灼垣先生暨夫人清寒獎助學金 2名。

（三） 方繼學長提供之社團領袖獎學金 1名。

（四） 蔣啟玲教授研究室畢業學長姐提供之紀念蔣啟玲教授獎學金 3名。

（五） 許文章學長及江良山學長提供之關懷服務智慧獎助學金 2名。

（六） 王信雄學長提吳昭雄學長、張弘儀學長、方義隆學長、蔡貴榮學長、

林政治學長、供之清勤學獎助學金 1名。

（七） 劉雨生學生長提供之李景玉教授研究獎學金  博士生 1名、碩士生 1名。

（八） 大學部76年畢業生共同捐贈優秀清寒獎助學金  碩士生 2名。

（九） 鄭哲玲教授提供之鄭冬祥先生暨鄭陳知非女士清寒獎助學金 2名

二、申請者須為本系在學學生，詳細內容請參閱網站辦法及申請表。

三、欲申請學生請備妥相關文件，於 109年 10月 16日（星期五）下班前送

至系辦公室（系館二樓 216室）彙整。

四、各項獎助學金及獎狀統一於食生系年度系友大會 109年 11月 14日（星

期六）時頒發，獲獎同學須親自出席領獎及協助年度系友大會各項活

動進行。

五、以上所有獎助學金辦法及申請表請至食生系網站查詢下載：檔案下載→

獎學金。

http://foodsci.nchu.edu.tw/Center/Download/Download.aspx?SendRootIndex=3
http://foodsci.nchu.edu.tw/Center/Download/Download.aspx?SendRootIndex=3
http://foodsci.nchu.edu.tw/Center/Download/Download.aspx?SendRootIndex=3
http://foodsci.nchu.edu.tw/Center/Download/Download.aspx?SendRootIndex=3
http://foodsci.nchu.edu.tw/Center/Download/Download.aspx?SendRootIndex=3
http://foodsci.nchu.edu.tw/Center/Download/Download.aspx?SendRootIndex=3
http://foodsci.nchu.edu.tw/Center/Download/Download.aspx?SendRootIndex=3